
 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА РАДА 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД ВИЩОЇ ОСВІТИ «ХОРТИЦЬКА 

НАЦІОНАЛЬНА НАВЧАЛЬНО-РЕАБІЛІТАЦІЙНА АКАДЕМІЯ» 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 
 

Н А К А З 
 

01.11.2024     м. Запоріжжя     № 318/од 

 

 
Про подання суб’єктами декларування  
Хортицької національної академії декларацій 
осіб, уповноважених на виконання функцій 
держави або місцевого самоврядування 
 
 
 Керуючись Законом України «Про запобігання корупції», наказом 

Національного агентства з питань запобігання корупції від 20.08.2021 № 539/21, 

зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 06.10.2021 за № 1303/36925 

«Про затвердження Порядку перевірки факту подання суб’єктами декларування 

декларацій відповідно до Закону України «Про запобігання корупції» та 

повідомлення Національного агентства з питань запобігання корупції про 

випадки неподання чи несвоєчасного подання таких декларацій», з метою 

неухильного дотримання антикорупційного законодавства, посилення роботи з 

профілактики та запобігання проявам посадових зловживань, виникненню 

потенційних та реальних конфліктів інтересів в Хортицькій національній 

академії 

НАКАЗУЮ: 

 

 

1. Вважати наказ Хортицької національної академії від 29.08.2019 № 218 

«Про запобігання корупції» таким, що втратив чинність. 

 

2. Визначити, що працівники, які займають такі посади: 

 ректор 

 перший проректор 

 проректор з наукової роботи та інноваційної діяльності 

 проректор з освітнього процесу та інвестиційної діяльності 

 проректор з освітнього процесу та адміністративно-організаційної 

діяльності (далі – суб’єкти декларування), зобов’язані подавати декларації осіб, 

уповноважених на виконання функцій держави або місцевого самоврядування 

(далі – декларація). 

 



3. Уповноваженій особі з питань запобігання та виявлення корупції в 

Хортицькій національній академії АЛЕКСАНДРОВИЧУ А.О.: 

1) перевіряти факт своєчасного подання декларацій суб’єктами 

декларування у строки, визначені законодавством; 

2) у разі виявлення факту неподання чи несвоєчасного подання 

декларацій повідомляти Національне агентство з питань запобігання корупції; 

3) при звільненні/прийнятті на роботу суб’єктів декларування 

інформувати таких осіб під підпис щодо необхідності та термінів подання 

декларацій; 

4) проводити роз’яснювальну роботу серед працівників закладу щодо 

практичного застосування норм антикорупційного законодавства, 

оприлюднюючи відповідну інформацію на офіційному сайті академії. 

 

4. Начальнику відділу кадрів ГІРНЯКУ Є.І. невідкладно інформувати 

уповноважену особу з питань запобігання та виявлення корупції 

АЛЕКСАДРОВИЧА А.О. про звільнення/прийняття на роботу суб’єктів 

декларування. 

 

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 

 

 

 

 

 

 

Ректор       Валентина НЕЧИПОРЕНКО 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД ВИЩОЇ ОСВІТИ «ХОРТИЦЬКА НАЦІОНАЛЬНА НАВЧАЛЬНО-РЕАБІЛІТАЦІЙНА АКАДЕМІЯ» ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ
	Н А К А З
	01.11.2024     м. Запоріжжя     № 318/од

